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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL
PROCESO DE SELECCION DE TECNICO DE APOYO PARA
EL SERVICIO DE INSPECCION DE LA UNIVERSIDAD DE

LEON

Ledn, 14 de diciembre de 2017

De acuerdo con lo establecido en el punto 4.1. de la convocatoria para la seleccion de
un Técnico de Apoyo para el Servicio de Inspeccién de la Universidad de Ledn, se publica
el listado definitiva de admitidos y excluidos al proceso, una vez recibidas las alegaciones
oportunas.

09745355W
09786162F
09786508P
09788437M
09792403S
09792813B
09797230N
09802230K
09807063R
09807199E
30569435C
47216477F
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48570233Y
71122112V
71417597K
71418827D
714212017
71431605E
71441540K
71446683N
71448509K
71513871V
77593991H
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http://fgulem.unileon.es/doc/SI/1/convocatoria.pdf
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Relacion provisional de excluidos al proceso:

DNI MOTIVO DE EXCLUSION

09790957H (1) (4)

Observaciones:

MOTIVOS DE EXCLUSION

No presenta Anexo de solicitud
No presenta Curriculum Vitae
No presenta fotocopia del DNI

No presenta Historial de Vida Laboral
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No presenta fotocopia del titulo o esta incompleto

Fdo. D. José Luis Placer Galan
Director
Fundacidn General de la Universidad de Ledn y de la Empresa
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